
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Organismo : ÁREA DE TRANSFORMACIÓN DIGITAL Y TURISMO
Expediente : 335/20   (Prensa y Astroturismo, S.L.)
Objeto : Campaña de Promoción de Astroturismo en Publicación Digital (Proyecto 0476_Globaltur -
Euroace)
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 4.200,00€
Importe de licitación con impuestos : 5.082,00€
Fecha Publicación : 27 - 08 - 2020
C.P.V. :
[ 79342200 ]  Servicios de promoción.
 
Más información : Proyecto. 0476_GLOBALTUR - EUROACE Código de Proyecto:2019 2 GLOBA 1
Cofinanciado: FEDER
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Campaña de Promoción de Astroturismo en Publicación Digital (Proyecto 0476_Globaltur -
Euroace)
Adjudicatario : (B06732655)Prensa y Astroturismo, S.L.
Fecha Adjudicación : 03 - 09 - 2020
Importe con impuestos : 5.082,00€
Importe sin impuestos : 4.200,00€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Lotes :
[ Adjudicado ] Campaña Promoción Astroturismo Pº Digital
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

4/
09

/2
02

0 
8:

32
:2

5.


